
Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015082 - Higiene Industri dan Work Shop

: 6P

Jadwal Kuliah R.LA305 Jumat 07:50-10:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - CORNELIS NOVIANUS, SKM., M.K.M

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

7 Mar 2025

Pengantar Higiene Industri dan Profesi Higiene 

Industri

 17 CORNELIS NOVIANUS

 2 Jumat

14 Mar 2025

Konsep Dasar Antisipasi dalam higiene Industri  14 CORNELIS NOVIANUS

 3 Jumat

21 Mar 2025

Konsep Rekognisi dalam Higiene Industri  15 CORNELIS NOVIANUS

 4 Jumat

11 Apr 2025

Konsep Dasar Evaluasi dan Pengandalian dalam 

Higiene Industri

 15 CORNELIS NOVIANUS

 5 Senin

14 Apr 2025

Program Higiene Industri  17 CORNELIS NOVIANUS

 6 Jumat

25 Apr 2025

Hazard Fisik di Tempat Kerja  16 CORNELIS NOVIANUS

 7 Jumat

2 Mei 2025

Hazard kimia di tempat kerja  17 CORNELIS NOVIANUS

 8 Rabu

7 Mei 2025

Ujian Tengah Semester (UTS)  17 CORNELIS NOVIANUS
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 9 Jumat

16 Mei 2025

Hazard biologis dan Penyakit akibat kerja (PAK)  16 CORNELIS NOVIANUS

 10 Jumat

23 Mei 2025

Konsep Dasar Gizi Kerja  17 CORNELIS NOVIANUS

 11 Jumat

30 Mei 2025

Kebersihan dalam Industri  17 CORNELIS NOVIANUS

 12 Rabu

4 Jun  2025

Higiene Kesehatan kerja di pertambangan  17 CORNELIS NOVIANUS

 13 Jumat

13 Jun  

2025

Ergonomi di Tempat Kerja  17 CORNELIS NOVIANUS

 14 Jumat

20 Jun  

2025

Higiene Kesehatan Kerja di Industri Tekstil  17 CORNELIS NOVIANUS

 15 Jumat

4 Jul 2025

Higiene Industri Kesehatan Kerja dibidang Pertanian, 

Perkebunan dan Kehutanan

 12 CORNELIS NOVIANUS

 16 Rabu

16 Jul 2025

Ujian Akhir Semester (UAS)  17 CORNELIS NOVIANUS

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

CORNELIS NOVIANUS, SKM., M.K.M

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

28  Juli  2025



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015082 - Higiene Industri dan Work Shop

: 6P

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : CORNELIS NOVIANUS, SKM., M.K.M

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Mar 2025 14 Mar 2025 21 Mar 2025 11 Apr 2025 14 Apr 2025 25 Apr 2025 2 Mei 2025 7 Mei 2025 16 Mei 2025 23 Mei 2025 30 Mei 2025 4 Jun  2025 13 Jun  202520 Jun  2025 4 Jul 2025 16 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2105015102 SITI ROFIAH 14  88V X V X V V V V V V V V V V V V

 2 2205015014 SHAFIRA AYUNINGTYAS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2205015030 NAJWA HANIM TSURAYYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2205015079 DESTYA NADYA ZAHRA 15  94V V V V V V V V V V V V V V X V

 5 2205015080 DIVA AQILAH APRIYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2205015101 AYESHA KHALIFA ASH-SHIDDIQA 13  81V V X X V V V V V V V V V V X V

 7 2205015110 JASMINE ULIN NUHA 13  81V X X V V V V V V V V V V V X V

 8 2205015111 MUTHIA MAGHFIRA 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 9 2205015117 SABRINA AULIA SANJAYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2205015119 RIKA AWALLIYAH 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 11 2205015121 NAILA SYA'BANIYAH ROFI'AH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2205015123 AYU APERILLIYA 15  94V V V V V V V V V V V V V V X V

 13 2205015125 ANINDITA NUR SETIA 15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 14 2205015127 TARISA MULYA RASTRA SEWA KOTAMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2205015136 TSALITSA ALDITA PUSPAYANDRA ALKASVIZ 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2205015140 EVSA DWI YANTI 15  94V V V V V V V V V V V V V V X V

 17 2205015141 SALMA ZAKILA LINALDI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17,00Jumlah hadir :  14  15  15  17  16  17  17  16  17  17  17  17  17  12  17



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Higiene Industri dan Work Shop

6P

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

CORNELIS NOVIANUS, SKM., M.K.M

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 2105015102 SITI ROFIAH  75 85  85 90 A 82.50

 2 2205015014 SHAFIRA AYUNINGTYAS  96 85  92 90 A 91.60

 3 2205015030 NAJWA HANIM TSURAYYA  99 85  94 90 A 93.30

 4 2205015079 DESTYA NADYA ZAHRA  94 85  90 90 A 90.20

 5 2205015080 DIVA AQILAH APRIYANTI  97 85  91 90 A 91.50

 6 2205015101 AYESHA KHALIFA ASH-SHIDDIQA  84 85  83 90 A 84.40

 7 2205015110 JASMINE ULIN NUHA  90 85  71 90 A 81.40

 8 2205015111 MUTHIA MAGHFIRA  85 85  74 90 A 81.10

 9 2205015117 SABRINA AULIA SANJAYA  91 85  81 90 A 85.70

 10 2205015119 RIKA AWALLIYAH  91 85  82 90 A 86.10

 11 2205015121 NAILA SYA'BANIYAH ROFI'AH  91 85  91 90 A 89.70

 12 2205015123 AYU APERILLIYA  85 85  72 90 A 80.30

 13 2205015125 ANINDITA NUR SETIA  94 85  90 90 A 90.20

 14 2205015127 TARISA MULYA RASTRA SEWA KOTAMA  93 85  91 95 A 90.80

 15 2205015136 TSALITSA ALDITA PUSPAYANDRA ALKASVIZ  91 85  71 90 A 81.70

 16 2205015140 EVSA DWI YANTI  88 85  82 90 A 85.20

 17 2205015141 SALMA ZAKILA LINALDI  88 85  90 90 A 88.40

CORNELIS NOVIANUS, SKM., M.K.M

Ttd
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